
Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 1

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

1 1ère série K1 Homme Sénior 1000m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BONNETAIN Quentin   AS MARSAC SUR L'ISLE 15,26 0 3:55:84

2 6 MARTIN Noe   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 15,19 1"09 3:56:93

3 2 VAN LANCKER Tom   KSK ZWEVEGEM 14,76 8"04 4:03:88

4 4 DOGUET Hugo   ESACK 13,88 23"52 4:19:36

5 1 REZZOUQ Damien   BOULOGNE CK 13,55 29"81 4:25:65

6 7 MINNEBO Wout   HARELBEEKSE KANO VERENI 12,77 46"06 4:41:90

<<<< 3 BAROUH Maxence   AS MARSAC SUR L'ISLE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

2 2ème série K1 Homme Sénior 1000m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 10:07

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 BEAUMONT Maxime   BOULOGNE CK 15,05 0 3:59:19

2 5 BOTERO German   STRASBOURG EAUX VIVES 14,13 15"58 4:14:77

3 1 MARQUES PEREIRA Laure   KSK ZWEVEGEM 13,97 18"35 4:17:54

4 6 GUILLEMYN Andreas   HARELBEEKSE KANO VERENI 13,54 26"67 4:25:86

5 2 FLAMENT Charles   BOULOGNE CK 13,44 28"52 4:27:71

6 3 THERY Joseph   A S L CK  GRAND ARRAS 13,38 29"69 4:28:88

3 3ème série K1 Homme Sénior 1000m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 10:14

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 HUBERT Etienne   CK DU PAYS SEDANAIS 15,25 0 3:56:01

2 3 GOROKHOVSKYI Oleksand   A S L CK  GRAND ARRAS 15,07 2"84 3:58:85

3 2 CHAUVEAU Lucas   CK AONES LOUVIER 14,65 9"58 4:05:59

4 5 CARON Mahel   BOULOGNE CK 14,49 12"33 4:08:34

5 1 VANDESTEENE Maxime   KSK ZWEVEGEM 12,02 1"03"31 4:59:32

6 6 GUILLAUME Wilfrid   BOULOGNE CK 10,55 1"44"90 5:40:91

<<<< 7 MARGELY Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

4 1ère série C1 Homme Sénior 1000m 09/03/2024

les 4 premiers en finale A 10:21

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 VASSEUR Frantz   A S L CK  GRAND ARRAS 13,87 0 4:19:45

2 2 DERREY Tom   A S L CK  GRAND ARRAS 13,27 11"75 4:31:20

3 5 SAUVAGE Tony   ASS  SPIVE MANTAISE 12,87 20"11 4:39:56

4 6 LAUMAIN Louis   POLE ESPOIR DIJON 12,81 21"44 4:40:89

5 4 TCHAMBA William   ATHLETICC DE BOULOGNE 12,51 28"24 4:47:69

6 1 LEGRIS Alexis   BOULOGNE CK 11,95 41"75 5:01:20

5 2ème série C1 Homme Sénior 1000m 09/03/2024

les 4 premiers en finale A, 10:28

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 LAROCHE Liucas   A S L CK  GRAND ARRAS 13,98 0 4:17:36

2 4 JACQUET Clement   SN DE BESANCON CK 13,23 14"58 4:31:94

3 6 MUZEAU  Mahot   POLE ESPOIR DIJON 13,19 15"56 4:32:92

4 5 JEANNEST Nathan   OLYMPICCK  AUXERRE 12,87 22"31 4:39:67

5 7 ZHYGALOV Mykyta   CC LILLOIS 12,17 38"34 4:55:70

6 2 FLAMENT Victor   A S L CK  GRAND ARRAS 12,10 40"07 4:57:43

7 3 LECENDRE Mathieu   BOULOGNE CK 11,78 48"02 5:05:38

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 2

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

6 1ère série K1 Homme Junior 1000m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 10:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 VERGNEAU Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 14,20 0 4:13:49

2 4 MARQUES PEREIRA Chris   KSK ZWEVEGEM 13,94 4"66 4:18:15

3 3 MARCHAND Antonin   CCK DUNOIS 13,86 6"10 4:19:59

4 6 KOZOROV Ivan   A S L CK  GRAND ARRAS 13,62 10"64 4:24:13

5 5 LABROSSE AGOSTINO Rob   OLYMPICCK  AUXERRE 13,51 12"85 4:26:34

6 1 MOKRANI Ali   ASS  SPIVE MANTAISE 12,82 27"18 4:40:67

7 7 DELVOYE Robbe   KSK ZWEVEGEM 12,64 31"13 4:44:62

7 2ème série K1 Homme Junior 1000m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 10:42

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 DURON Mahe   S P N  VERNON 14,38 0 4:10:29

2 4 VERSCHATSE Maarten   KSK ZWEVEGEM 14,20 3"21 4:13:50

3 3 LABROSSE AGOSTINO Osc   OLYMPICCK  AUXERRE 13,67 12"94 4:23:23

4 5 BONVOISIN Matheo   BOULOGNE CK 13,66 13"08 4:23:37

5 1 VERVAEKE Jordy   KSK ZWEVEGEM 13,45 17"28 4:27:57

6 2 LAURENCE Louis   ST QUENTIN CK 13,23 21"76 4:32:05

7 6 VAN PARYS Keano   KSK ZWEVEGEM 11,46 1"03"71 5:14:00

8 3ème série K1 Homme Junior 1000m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 10:49

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 DA CUNHA RUFINO BRAVO   UNION SPIVE DE CRETEIL 14,31 0 4:11:53

2 5 NICOLAY Maxime   ATHLETICC DE BOULOGNE 14,25 1"01 4:12:54

3 4 KHOLOSHEVSKYI Mykhail   A S L CK  GRAND ARRAS 14,14 2"89 4:14:42

4 1 ROBERT Marceau   POLE ESPOIR DIJON 13,98 5"80 4:17:33

5 2 IDE Evert   KSK ZWEVEGEM 13,02 24"89 4:36:42

6 6 DEBAKKER Stan   KSK ZWEVEGEM 12,01 48"02 4:59:55

<<<< 7 GOURLIN Basile   ST QUENTIN CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

9 1ère série K1 Homme Cadet 1000m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 10:56

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 BRUNEEL Maarten   KSK ZWEVEGEM 13,56 0 4:25:40

2 5 COVILLE Vadime   ESACK 13,54 41 4:25:81

3 6 BONVOISIN Alexy   BOULOGNE CK 13,32 4"87 4:30:27

4 4 STENNE Axel   A S L CK  GRAND ARRAS 12,38 25"36 4:50:76

5 3 CAILLIERET Timothey   A S L CK  GRAND ARRAS 11,81 39"20 5:04:60

6 7 LOUVET Axel   BOULOGNE CK 9,41 1"56"93 6:22:33

<<<< 2 BOU Aurelien   CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 3

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

10 2ème série K1 Homme Cadet 1000m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 11:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 GURRIERI Elvio   ASS  SPIVE MANTAISE 13,90 0 4:18:91

2 1 BALIN FERET Raphaël   A S L CK  GRAND ARRAS 13,77 2"46 4:21:37

3 5 ORTU Timothe   OLYMPICCK  AUXERRE 13,11 15"54 4:34:45

4 3 LEMAIRE Quentin   A S L CK  GRAND ARRAS 12,68 24"89 4:43:80

5 6 MORKOUSOV Ilia   A S L CK  GRAND ARRAS 12,00 40"90 4:59:81

<<<< 2 DE WAELE Elias   HARELBEEKSE KANO VERENI 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 7 VERSTRAETE Natan   KSK ZWEVEGEM 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

11 3ème série K1 Homme Cadet 1000m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 11:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 SIABAS SIMON Anatole   A S L CK  GRAND ARRAS 13,73 0 4:22:16

2 4 ZAPPATERRA Clement   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,68 89 4:23:05

3 6 MANGOTE Gabriel   CC NIVERNAIS 13,41 6"29 4:28:45

4 3 LAHAYE Ange   ESACK 13,40 6"33 4:28:49

5 5 MARQUES PEREIRA Quint   KSK ZWEVEGEM 13,17 11"03 4:33:19

6 2 KONOVALENKO Vladimir   A S L CK  GRAND ARRAS 12,61 23"19 4:45:35

7 1 CHAILLEUX Gustave   ESACK 12,27 31"11 4:53:27

<<<< 8 BLAVIER Phileas   CKOA TILFF BELGIQUE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

12 Demi Finale 1 K1 Homme Sénior 1000m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 11:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 HUBERT Etienne   CK DU PAYS SEDANAIS 16,08 0 3:43:86

2 5 BONNETAIN Quentin   AS MARSAC SUR L'ISLE 15,32 11"06 3:54:92

3 7 VAN LANCKER Tom   KSK ZWEVEGEM 15,00 16"08 3:59:94

4 3 CHAUVEAU Lucas   CK AONES LOUVIER 14,59 22"80 4:06:66

5 4 BOTERO German   STRASBOURG EAUX VIVES 14,16 30"23 4:14:09

6 2 GUILLEMYN Andreas   HARELBEEKSE KANO VERENI 13,54 41"87 4:25:73

7 1 THERY Joseph   A S L CK  GRAND ARRAS 13,31 46"47 4:30:33

8 8 FLAMENT Charles   BOULOGNE CK 12,96 53"86 4:37:72

13 Demi Finale 2 K1 Homme Sénior 1000m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 11:37

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 BEAUMONT Maxime   BOULOGNE CK 15,36 0 3:54:29

2 5 MARTIN Noe   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 15,27 1"33 3:55:62

3 3 GOROKHOVSKYI Oleksand   A S L CK  GRAND ARRAS 15,08 4"43 3:58:72

4 2 DOGUET Hugo   ESACK 14,58 12"62 4:06:91

5 7 CARON Mahel   BOULOGNE CK 14,28 17"79 4:12:08

6 6 MARQUES PEREIRA Laure   KSK ZWEVEGEM 14,06 21"72 4:16:01

7 8 REZZOUQ Damien   BOULOGNE CK 13,21 38"07 4:32:36

8 1 VANDESTEENE Maxime   KSK ZWEVEGEM 11,60 1"16"03 5:10:32

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 4

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

14 Demi Finale 1 K1 Homme Junior 1000m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 11:44

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 VERGNEAU Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 14,68 0 4:05:14

2 4 VERSCHATSE Maarten   KSK ZWEVEGEM 14,63 91 4:06:05

3 6 DA CUNHA RUFINO BRAVO   UNION SPIVE DE CRETEIL 14,43 4"29 4:09:43

4 3 KHOLOSHEVSKYI Mykhail   A S L CK  GRAND ARRAS 14,36 5"43 4:10:57

5 7 MARCHAND Antonin   CCK DUNOIS 14,21 8"04 4:13:18

6 2 BONVOISIN Matheo   BOULOGNE CK 14,14 9"45 4:14:59

7 1 LAURENCE Louis   ST QUENTIN CK 13,26 26"15 4:31:29

8 8 VERVAEKE Jordy   KSK ZWEVEGEM 12,64 39"62 4:44:76

15 Demi Finale 2 K1 Homme Junior 1000m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 11:51

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 DURON Mahe   S P N  VERNON 14,48 0 4:08:52

2 3 NICOLAY Maxime   ATHLETICC DE BOULOGNE 14,43 93 4:09:45

3 2 KOZOROV Ivan   A S L CK  GRAND ARRAS 14,40 1"44 4:09:96

4 5 MARQUES PEREIRA Chris   KSK ZWEVEGEM 14,38 1"71 4:10:23

5 7 ROBERT Marceau   POLE ESPOIR DIJON 14,34 2"50 4:11:02

6 6 LABROSSE AGOSTINO Osc   OLYMPICCK  AUXERRE 13,70 14"25 4:22:77

7 8 LABROSSE AGOSTINO Rob   OLYMPICCK  AUXERRE 13,68 14"57 4:23:09

8 1 IDE Evert   KSK ZWEVEGEM 13,58 16"49 4:25:01

16 Demi Finale 1 K1 Homme Cadet 1000m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 11:58

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 SIABAS SIMON Anatole   A S L CK  GRAND ARRAS 14,23 0 4:12:82

2 4 BALIN FERET Raphaël   A S L CK  GRAND ARRAS 14,22 23 4:13:05

3 5 BRUNEEL Maarten   KSK ZWEVEGEM 14,00 4"32 4:17:14

4 7 BONVOISIN Alexy   BOULOGNE CK 13,99 4"47 4:17:29

5 3 MANGOTE Gabriel   CC NIVERNAIS 13,19 19"94 4:32:76

6 1 KONOVALENKO Vladimir   A S L CK  GRAND ARRAS 13,00 24"10 4:36:92

7 2 LEMAIRE Quentin   A S L CK  GRAND ARRAS 12,97 24"68 4:37:50

8 8 MORKOUSOV Ilia   A S L CK  GRAND ARRAS 12,01 46"76 4:59:58

17 Demi Finale 2 K1 Homme Cadet 1000m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 12:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 GURRIERI Elvio   ASS  SPIVE MANTAISE 14,14 0 4:14:59

2 3 ZAPPATERRA Clement   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,96 3"26 4:17:85

3 1 MARQUES PEREIRA Quint   KSK ZWEVEGEM 13,72 7"66 4:22:25

4 5 COVILLE Vadime   ESACK 13,72 7"70 4:22:29

5 6 ORTU Timothe   OLYMPICCK  AUXERRE 13,42 13"48 4:28:07

6 7 LAHAYE Ange   ESACK 13,30 15"95 4:30:54

7 2 STENNE Axel   A S L CK  GRAND ARRAS 12,64 30"07 4:44:66

8 8 CAILLIERET Timothey   A S L CK  GRAND ARRAS 11,82 49"97 5:04:56

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 5

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

18 1ère série K1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

les 6 premiers en demi finale 13:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 HENRY Steven   LA ROCHE DERIEN CK 17,70 0 1:41:65

2 5 BAROUH Maxence   AS MARSAC SUR L'ISLE 17,41 1"72 1:43:37

3 1 GOUYAU Evan   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 17,23 2"78 1:44:43

4 7 VAN LANCKER Tom   KSK ZWEVEGEM 16,55 7"08 1:48:73

5 8 MARTIN Noe   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 16,47 7"61 1:49:26

6 6 CHAUVEAU Lucas   CK AONES LOUVIER 16,04 10"53 1:52:18

7 2 CESCHIN  Titouan   OLYMPICCK  AUXERRE 15,40 15"20 1:56:85

8 4 CARON Mahel   BOULOGNE CK 15,20 16"71 1:58:36

19 2ème série K1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

les 6 premiers en demi finale 13:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 CARRE Cyrille   OLYMPICCK  AUXERRE 17,25 0 1:44:29

2 2 LE MEIGNEN Titouan   ESACK 17,24 7 1:44:36

3 6 KELLER Guillaume   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 16,84 2"55 1:46:84

4 5 WAGNER Yann   STRASBOURG EAUX VIVES 16,51 4"67 1:48:96

5 4 LERAY Jeremy   CK AONES LOUVIER 15,55 11"44 1:55:73

6 3 REZZOUQ Damien   BOULOGNE CK 14,86 16"80 2:01:09

7 1 MINNEBO Wout   HARELBEEKSE KANO VERENI 14,22 22"27 2:06:56

8 8 THERY Joseph   A S L CK  GRAND ARRAS 13,98 24"45 2:08:74

20 3ème série K1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

les 6 premiers en demi finale 13:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BEAUMONT Maxime   BOULOGNE CK 16,89 0 1:46:56

2 3 LANEE Marin   A S E V  CKCONDE S/VIRE 16,62 1"68 1:48:24

3 4 BONNETAIN Quentin   AS MARSAC SUR L'ISLE 16,46 2"73 1:49:29

4 1 GOROKHOVSKYI Oleksand   A S L CK  GRAND ARRAS 16,36 3"41 1:49:97

5 8 DOGUET Hugo   ESACK 15,57 9"04 1:55:60

6 6 BOTERO German   STRASBOURG EAUX VIVES 15,53 9"33 1:55:89

7 5 VANDESTEENE Maxime   KSK ZWEVEGEM 14,34 18"91 2:05:47

8 7 GUILLEMYN Andreas   HARELBEEKSE KANO VERENI 14,32 19"12 2:05:68

21 4ème série K1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

les 6 premiers en demi finale 13:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 HUBERT Etienne   CK DU PAYS SEDANAIS 17,24 0 1:44:40

2 5 DELAPORTE Julien   ESACK 16,98 1"56 1:45:96

3 6 MARGELY Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 16,94 1"81 1:46:21

4 3 BOWRING Isaac   S P N  VERNON 16,57 4"22 1:48:62

5 2 BARONE Lucas   AS MARSAC SUR L'ISLE 15,51 11"61 1:56:01

6 1 MARQUES PEREIRA Laure   KSK ZWEVEGEM 15,32 13"06 1:57:46

7 7 FLAMENT Charles   BOULOGNE CK 14,31 21"38 2:05:78

<<<< 8 GUILLAUME Wilfrid   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 6

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

22 1ère série K2 Homme U18 500 mètres 09/03/2024

les 4 premiers en finale A 13:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 MARTIN Noe/VERGNEAU Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 17,75 0 1:41:37

2 1 MARCHAND Antonin/ROBERT Marceau   POLE ESPOIR DIJON 17,38 2"17 1:43:54

3 5 BALIN FERET Raphaël/SIABAS SIMON Anatole  A S L CK  GRAND ARRAS 17,24 3"01 1:44:38

4 6 MARQUES PEREIRA Chris/VERSCHATSE Maarten  KSK ZWEVEGEM 17,03 4"30 1:45:67

5 8 BRUNEEL Maarten/MARQUES PEREIRA Quint  KSK ZWEVEGEM 16,26 9"28 1:50:65

6 4 MANGOTE Gabriel/ORTU Timothe   OLYMPICCK  AUXERRE 15,57 14"20 1:55:57

7 7 DEBAKKER Stan/VAN PARYS Keano   KSK ZWEVEGEM 14,69 21"09 2:02:46

8 2 KONOVALENKO Vladimir/STENNE Axel   A S L CK  GRAND ARRAS 14,61 21"77 2:03:14

23 2ème série K2 Homme U18 500 mètres 09/03/2024

les 4 premiers en finale A, 13:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 LAURENCE Louis/NICOLAY Maxime   ST QUENTIN CK 16,67 0 1:47:92

2 7 LABROSSE AGOSTINO Osc/LABROSSE AGOSTINO R  OLYMPICCK  AUXERRE 16,59 54 1:48:46

3 5 KHOLOSHEVSKYI Mykhail/KOZOROV Ivan  A S L CK  GRAND ARRAS 16,50 1"14 1:49:06

4 8 BONVOISIN Alexy/BONVOISIN Matheo   BOULOGNE CK 16,21 3"10 1:51:02

5 1 LEMAIRE Quentin/MORKOUSOV Ilia   A S L CK  GRAND ARRAS 15,32 9"51 1:57:43

6 3 DELVOYE Robbe/VERSTRAETE Natan   KSK ZWEVEGEM 14,47 16"41 2:04:33

<<<< 4 IDE Evert/VERVAEKE Jordy   KSK ZWEVEGEM 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 2 GURRIERI Elvio/MOKRANI Ali   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

24 1ère série C1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 13:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 VASSEUR Frantz   A S L CK  GRAND ARRAS 15,17 0 1:58:65

2 3 JEANNEST Nathan   OLYMPICCK  AUXERRE 14,36 6"62 2:05:27

3 2 JACQUET Clement   SN DE BESANCON CK 14,36 6"66 2:05:31

4 4 FLAMENT Victor   A S L CK  GRAND ARRAS 13,71 12"56 2:11:21

5 6 ZHYGALOV Mykyta   CC LILLOIS 13,25 17"15 2:15:80

6 1 ANSEL Thomas   SULLY CK 11,84 33"34 2:31:99

25 2ème série C1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 13:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 DERREY Tom   A S L CK  GRAND ARRAS 14,22 0 2:06:56

2 6 SAUVAGE Tony   ASS  SPIVE MANTAISE 13,90 2"91 2:09:47

3 4 LAUMAIN Louis   POLE ESPOIR DIJON 13,40 7"69 2:14:25

4 3 MESTRE Sylvain   BOULOGNE CK 12,45 17"93 2:24:49

5 1 BEAUFILS Erwanig   LORIENT 12,01 23"29 2:29:85

6 2 DUCLOY Florent   SULLY CK 11,45 30"64 2:37:20

26 3ème série C1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 13:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 LAROCHE Liucas   A S L CK  GRAND ARRAS 15,31 0 1:57:56

2 1 MUZEAU  Mahot   POLE ESPOIR DIJON 14,84 3"66 2:01:22

3 2 LEGRIS Alexis   BOULOGNE CK 13,56 15"11 2:12:67

4 5 TCHAMBA William   ATHLETICC DE BOULOGNE 13,54 15"35 2:12:91

5 3 LECENDRE Mathieu   BOULOGNE CK 12,93 21"62 2:19:18

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 7

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

27 1ère série K2 Dame U18 500 mètres 09/03/2024

les 4 premiers en finale A 13:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 BONNAVAUD Marine/POITOUX Cathy   POLE ESPOIR DIJON 15,37 0 1:57:09

2 2 ARRAIS Latifa/NICOLAS Marie   OLYMPICCK  AUXERRE 15,12 1"92 1:59:01

3 3 BERTIN Emilie/DELVAUX Cassandre   A S L CK  GRAND ARRAS 13,53 15"91 2:13:00

4 1 BRUNEEL  Lieselotte/PEELEN Lana   KSK ZWEVEGEM 12,88 22"61 2:19:70

5 5 CHASSOT Clara/HOYER Victoria   BOULOGNE CK 11,77 35"84 2:32:93

<<<< 6  /BAUVIGNET Louise   SNEF KAYAK CLUB 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

28 2ème série K2 Dame U18 500 mètres 09/03/2024

les 4 premiers en finale A, 13:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 LEFOULON Loulia/SALA Lucie   ASS  SPIVE MANTAISE 14,66 0 2:02:78

2 1 BASTON  Sally-kate/BILLIET Marthe   KSK ZWEVEGEM 14,36 2"52 2:05:30

3 2 ETCHEVERY Ludivine/PARENT Maeva   A S L CK  GRAND ARRAS 14,22 3"72 2:06:50

4 5 MALHEIRO Lea/MEOT Lis   POLE ESPOIR DIJON 12,90 16"73 2:19:51

<<<< 3 BEDEE Marie/MILANO Laura   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 6 DELBECQUE  Ninon/ZIMINE SAUVAGE Louane  BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

29 1ère 1/2 Finale K1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

Les 2 premiers et les 2 meilleurs 3ème en FA, autres 3ème et 4, 5 en FB 14:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 HENRY Steven   LA ROCHE DERIEN CK 18,57 0 1:36:93

2 6 HUBERT Etienne   CK DU PAYS SEDANAIS 18,47 48 1:37:41

3 4 LE MEIGNEN Titouan   ESACK 18,18 2"07 1:39:00

4 3 BONNETAIN Quentin   AS MARSAC SUR L'ISLE 17,92 3"51 1:40:44

5 2 BOWRING Isaac   S P N  VERNON 17,78 4"30 1:41:23

6 1 CHAUVEAU Lucas   CK AONES LOUVIER 17,04 8"66 1:45:59

7 8 MARTIN Noe   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 16,72 10"70 1:47:63

8 7 VAN LANCKER Tom   KSK ZWEVEGEM 15,90 16"26 1:53:19

30 2ème 1/2 Finale K1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

Les 2 premiers et les 2 meilleurs 3ème en FA, autres 3ème et 4, 5 en FB 14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 MARGELY Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 17,72 0 1:41:53

2 5 CARRE Cyrille   OLYMPICCK  AUXERRE 17,61 67 1:42:20

3 2 LERAY Jeremy   CK AONES LOUVIER 17,33 2"33 1:43:86

4 4 LANEE Marin   A S E V  CKCONDE S/VIRE 17,32 2"37 1:43:90

5 7 WAGNER Yann   STRASBOURG EAUX VIVES 16,95 4"64 1:46:17

6 6 GOUYAU Evan   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 16,78 5"68 1:47:21

7 1 MARQUES PEREIRA Laure   KSK ZWEVEGEM 15,19 16"93 1:58:46

8 8 BOTERO German   STRASBOURG EAUX VIVES 15,11 17"57 1:59:10

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 8

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

31 3ème 1/2 Finale K1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

Les 2 premiers et les 2 meilleurs 3ème en FA, autres 3ème et 4, 5 en FB 14:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 BEAUMONT Maxime   BOULOGNE CK 17,94 0 1:40:31

2 5 BAROUH Maxence   AS MARSAC SUR L'ISLE 17,60 1"96 1:42:27

3 3 DELAPORTE Julien   ESACK 17,29 3"75 1:44:06

4 6 KELLER Guillaume   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 17,27 3"87 1:44:18

5 8 BARONE Lucas   AS MARSAC SUR L'ISLE 17,07 5"09 1:45:40

6 7 GOROKHOVSKYI Oleksand   A S L CK  GRAND ARRAS 15,77 13"79 1:54:10

7 2 DOGUET Hugo   ESACK 15,44 16"22 1:56:53

8 1 REZZOUQ Damien   BOULOGNE CK 15,38 16"69 1:57:00

32 1ère série K1 Homme Junior 500m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 VERGNEAU Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 15,58 0 1:55:53

2 2 KOZOROV Ivan   A S L CK  GRAND ARRAS 15,26 2"41 1:57:94

3 1 MARCHAND Antonin   CCK DUNOIS 15,01 4"39 1:59:92

4 6 LABROSSE AGOSTINO Rob   OLYMPICCK  AUXERRE 14,57 7"94 2:03:47

5 3 IDE Evert   KSK ZWEVEGEM 14,29 10"40 2:05:93

6 7 MOKRANI Ali   ASS  SPIVE MANTAISE 13,64 16"37 2:11:90

7 4 DEBAKKER Stan   KSK ZWEVEGEM 12,77 25"34 2:20:87

33 2ème série K1 Homme Junior 500m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 14:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 NICOLAY Maxime   ATHLETICC DE BOULOGNE 15,90 0 1:53:19

2 5 VERSCHATSE Maarten   KSK ZWEVEGEM 15,89 4 1:53:23

3 4 LABROSSE AGOSTINO Osc   OLYMPICCK  AUXERRE 15,39 3"70 1:56:89

4 6 BONVOISIN Matheo   BOULOGNE CK 14,99 6"84 2:00:03

5 2 VERVAEKE Jordy   KSK ZWEVEGEM 14,42 11"60 2:04:79

6 1 VAN PARYS Keano   KSK ZWEVEGEM 13,16 23"58 2:16:77

<<<< 7 GOURLIN Basile   ST QUENTIN CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

34 3ème série K1 Homme Junior 500m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 14:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 DURON Mahe   S P N  VERNON 16,22 0 1:50:96

2 2 DA CUNHA RUFINO BRAVO   UNION SPIVE DE CRETEIL 15,93 2"01 1:52:97

3 3 ROBERT Marceau   POLE ESPOIR DIJON 15,47 5"34 1:56:30

4 1 MARQUES PEREIRA Chris   KSK ZWEVEGEM 15,47 5"35 1:56:31

5 6 KHOLOSHEVSKYI Mykhail   A S L CK  GRAND ARRAS 15,37 6"13 1:57:09

6 4 LAURENCE Louis   ST QUENTIN CK 14,61 12"21 2:03:17

7 5 DELVOYE Robbe   KSK ZWEVEGEM 14,47 13"43 2:04:39

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 9

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

35 1ère série K1 Homme Cadet 500m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 14:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BOU Aurelien   CC LILLOIS 15,24 0 1:58:06

2 3 BALIN FERET Raphaël   A S L CK  GRAND ARRAS 15,09 1"18 1:59:24

3 1 VERSTRAETE Natan   KSK ZWEVEGEM 14,63 4"90 2:02:96

4 6 DE WAELE Elias   HARELBEEKSE KANO VERENI 14,24 8"27 2:06:33

5 5 ORTU Timothe   OLYMPICCK  AUXERRE 13,86 11"73 2:09:79

6 4 CHAILLEUX Gustave   ESACK 12,84 22"11 2:20:17

7 7 MORKOUSOV Ilia   A S L CK  GRAND ARRAS 12,81 22"44 2:20:50

36 2ème série K1 Homme Cadet 500m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 GURRIERI Elvio   ASS  SPIVE MANTAISE 15,79 0 1:53:99

2 2 ZAPPATERRA Clement   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 15,62 1"19 1:55:18

3 1 SIABAS SIMON Anatole   A S L CK  GRAND ARRAS 15,45 2"51 1:56:50

4 3 MARQUES PEREIRA Quint   KSK ZWEVEGEM 14,10 13"63 2:07:62

5 6 LAHAYE Ange   ESACK 13,85 15"90 2:09:89

6 7 KONOVALENKO Vladimir   A S L CK  GRAND ARRAS 13,23 22"01 2:16:00

7 5 CAILLIERET Timothey   A S L CK  GRAND ARRAS 12,65 28"25 2:22:24

37 3ème série K1 Homme Cadet 500m 09/03/2024

Les 5 premiers et le meilleur 6ème en Demi Finale 15:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 BRUNEEL Maarten   KSK ZWEVEGEM 15,02 0 1:59:81

2 2 MANGOTE Gabriel   CC NIVERNAIS 14,89 1"04 2:00:85

3 3 COVILLE Vadime   ESACK 14,80 1"79 2:01:60

4 4 BONVOISIN Alexy   BOULOGNE CK 14,41 5"10 2:04:91

5 5 LEMAIRE Quentin   A S L CK  GRAND ARRAS 14,00 8"69 2:08:50

6 6 STENNE Axel   A S L CK  GRAND ARRAS 13,32 15"29 2:15:10

7 7 LOUVET Axel   BOULOGNE CK 10,19 56"74 2:56:55

<<<< 8 BLAVIER Phileas   CKOA TILFF BELGIQUE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

38 1ère série K1 Dame Cadet 500m 09/03/2024

les 4 premiers en finale A 15:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 MEOT Lis   POLE ESPOIR DIJON 12,23 0 2:27:07

2 5 PARENT Maeva   A S L CK  GRAND ARRAS 11,99 2"97 2:30:04

3 2 DELVAUX Cassandre   A S L CK  GRAND ARRAS 11,96 3"32 2:30:39

4 3 ZIMINE SAUVAGE Louane   BOULOGNE CK 11,38 10"98 2:38:05

5 7 DELBECQUE  Ninon   BOULOGNE CK 11,19 13"73 2:40:80

<<<< 8 BAUVIGNET Louise   SNEF KAYAK CLUB 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 6 BEDEE Marie   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 4 GEVAERT Maya   KSK ZWEVEGEM 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 10

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

39 2ème série K1 Dame Cadet 500m 09/03/2024

les 4 premiers en finale A, 15:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 NOWAKOWSKI Ana Lucia   ASS  N DE FONTAINEBLEAU - A 13,02 0 2:18:15

2 3 BERTIN Emilie   A S L CK  GRAND ARRAS 12,80 2"45 2:20:60

3 8 ETCHEVERY Ludivine   A S L CK  GRAND ARRAS 12,14 10"12 2:28:27

4 4 MALHEIRO Lea   POLE ESPOIR DIJON 11,87 13"45 2:31:60

5 7 PEELEN Lana   KSK ZWEVEGEM 11,13 23"48 2:41:63

6 2 CHASSOT Clara   BOULOGNE CK 10,50 33"13 2:51:28

<<<< 5 MILANO Laura   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

40 1ère série K1 Dame Junior 500m 09/03/2024

les 4 premiers en finale A 15:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BONNAVAUD Marine   POLE ESPOIR DIJON 13,76 0 2:10:72

2 1 LEFOULON Loulia   ASS  SPIVE MANTAISE 13,18 5"80 2:16:52

3 4 NICOLAS Marie   OLYMPICCK  AUXERRE 12,84 9"42 2:20:14

4 3 BILLIET Marthe   KSK ZWEVEGEM 12,46 13"66 2:24:38

5 5 BASTON  Sally-kate   KSK ZWEVEGEM 11,95 19"82 2:30:54

6 6 HOYER Victoria   BOULOGNE CK 11,03 32"39 2:43:11

41 2ème série K1 Dame Junior 500m 09/03/2024

les 4 premiers en finale A, 15:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 POITOUX Cathy   POLE ESPOIR DIJON 13,69 0 2:11:46

2 4 SMETANINA Veronika   CC LILLOIS 13,35 3"29 2:14:75

3 6 ARRAIS Latifa   OLYMPICCK  AUXERRE 13,34 3"43 2:14:89

4 1 SALA Lucie   OLYMPICCK  AUXERRE 12,48 12"68 2:24:14

5 2 BRUNEEL  Lieselotte   KSK ZWEVEGEM 12,15 16"68 2:28:14

<<<< 3 MAILLET Gersandre   A S L CK  GRAND ARRAS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

42 Demi Finale 1 C1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 15:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 VASSEUR Frantz   A S L CK  GRAND ARRAS 15,37 0 1:57:10

2 6 LAROCHE Liucas   A S L CK  GRAND ARRAS 14,72 5"18 2:02:28

3 7 JACQUET Clement   SN DE BESANCON CK 13,98 11"64 2:08:74

4 4 SAUVAGE Tony   ASS  SPIVE MANTAISE 13,39 17"32 2:14:42

5 2 MESTRE Sylvain   BOULOGNE CK 12,97 21"60 2:18:70

6 3 LEGRIS Alexis   BOULOGNE CK 12,95 21"82 2:18:92

7 1 ANSEL Thomas   SULLY CK 11,37 41"21 2:38:31

8 8 BEAUFILS Erwanig   LORIENT 11,26 42"73 2:39:83

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 11

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

43 Demi Finale 2 C1 Homme Sénior 500m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 15:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 DERREY Tom   A S L CK  GRAND ARRAS 14,82 0 2:01:38

2 5 JEANNEST Nathan   OLYMPICCK  AUXERRE 14,24 5"02 2:06:40

3 7 TCHAMBA William   ATHLETICC DE BOULOGNE 13,68 10"14 2:11:52

4 3 MUZEAU  Mahot   POLE ESPOIR DIJON 13,63 10"65 2:12:03

5 2 FLAMENT Victor   A S L CK  GRAND ARRAS 13,56 11"35 2:12:73

6 1 LECENDRE Mathieu   BOULOGNE CK 12,65 20"89 2:22:27

7 8 ZHYGALOV Mykyta   CC LILLOIS 12,57 21"72 2:23:10

8 6 LAUMAIN Louis   POLE ESPOIR DIJON 12,05 27"95 2:29:33

44 Demi Finale 1 K1 Homme Junior 500m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 15:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 DURON Mahe   S P N  VERNON 15,98 0 1:52:58

2 4 VERSCHATSE Maarten   KSK ZWEVEGEM 15,88 70 1:53:28

3 2 BONVOISIN Matheo   BOULOGNE CK 15,75 1"64 1:54:22

4 5 VERGNEAU Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 15,28 5"20 1:57:78

5 3 ROBERT Marceau   POLE ESPOIR DIJON 14,93 7"98 2:00:56

6 7 MARCHAND Antonin   CCK DUNOIS 14,44 12"03 2:04:61

7 8 VERVAEKE Jordy   KSK ZWEVEGEM 13,47 21"01 2:13:59

<<<< 1 LAURENCE Louis   ST QUENTIN CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

45 Demi Finale 2 K1 Homme Junior 500m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 15:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 DA CUNHA RUFINO BRAVO   UNION SPIVE DE CRETEIL 15,75 0 1:54:27

2 1 KHOLOSHEVSKYI Mykhail   A S L CK  GRAND ARRAS 15,72 17 1:54:44

3 4 NICOLAY Maxime   ATHLETICC DE BOULOGNE 15,30 3"32 1:57:59

4 2 LABROSSE AGOSTINO Rob   OLYMPICCK  AUXERRE 15,15 4"50 1:58:77

5 6 LABROSSE AGOSTINO Osc   OLYMPICCK  AUXERRE 14,88 6"65 2:00:92

6 7 MARQUES PEREIRA Chris   KSK ZWEVEGEM 14,32 11"35 2:05:62

7 5 KOZOROV Ivan   A S L CK  GRAND ARRAS 14,13 13"06 2:07:33

8 8 IDE Evert   KSK ZWEVEGEM 13,59 18"10 2:12:37

46 Demi Finale 1 K1 Homme Cadet 500m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 16:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 ZAPPATERRA Clement   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 14,82 0 2:01:44

2 6 BRUNEEL Maarten   KSK ZWEVEGEM 14,74 64 2:02:08

3 5 BOU Aurelien   CC LILLOIS 14,58 1"95 2:03:39

4 3 COVILLE Vadime   ESACK 14,57 2"02 2:03:46

5 2 MARQUES PEREIRA Quint   KSK ZWEVEGEM 14,17 5"54 2:06:98

6 7 VERSTRAETE Natan   KSK ZWEVEGEM 13,52 11"69 2:13:13

7 8 LAHAYE Ange   ESACK 13,42 12"64 2:14:08

8 1 STENNE Axel   A S L CK  GRAND ARRAS 13,38 13"00 2:14:44

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 12

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

47 Demi Finale 2 K1 Homme Cadet 500m 09/03/2024

Les 4 premiers en FA, les 4 suivants en FB 16:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 GURRIERI Elvio   ASS  SPIVE MANTAISE 15,16 0 1:58:72

2 6 SIABAS SIMON Anatole   A S L CK  GRAND ARRAS 14,75 3"24 2:01:96

3 5 BALIN FERET Raphaël   A S L CK  GRAND ARRAS 14,51 5"33 2:04:05

4 2 DE WAELE Elias   HARELBEEKSE KANO VERENI 14,48 5"52 2:04:24

5 3 MANGOTE Gabriel   CC NIVERNAIS 14,10 8"88 2:07:60

6 8 ORTU Timothe   OLYMPICCK  AUXERRE 13,78 11"86 2:10:58

7 1 LEMAIRE Quentin   A S L CK  GRAND ARRAS 13,70 12"61 2:11:33

8 7 BONVOISIN Alexy   BOULOGNE CK 13,31 16"49 2:15:21

48 FINALE A K2 Homme U18 500 mètres 10/03/2024

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 MARTIN Noe/VERGNEAU Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 17,89 0 1:40:57

2 4 LAURENCE Louis/NICOLAY Maxime   ST QUENTIN CK 17,54 2"04 1:42:61

3 6 MARCHAND Antonin/ROBERT Marceau   POLE ESPOIR DIJON 17,45 2"54 1:43:11

4 2 KHOLOSHEVSKYI Mykhail/KOZOROV Ivan  A S L CK  GRAND ARRAS 17,27 3"64 1:44:21

5 8 MARQUES PEREIRA Chris/VERSCHATSE Maarten  KSK ZWEVEGEM 16,54 8"24 1:48:81

6 3 LABROSSE AGOSTINO Osc/LABROSSE AGOSTINO R  OLYMPICCK  AUXERRE 16,42 8"99 1:49:56

7 7 BALIN FERET Raphaël/SIABAS SIMON Anatole  A S L CK  GRAND ARRAS 16,34 9"58 1:50:15

8 1 BONVOISIN Alexy/BONVOISIN Matheo   BOULOGNE CK 16,04 11"63 1:52:20

49 FINALE C2 Homme U18 500 mètres 10/03/2024

09:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 RENARD Gabriel/VERY Adrien   A S L CK  GRAND ARRAS 14,81 0 2:01:51

2 3 GAUDIN Pierre/VOYNNET Tymeo   CC LILLOIS 14,58 1"87 2:03:38

3 2 CUENOT Jules/RICHARD Augustin   A S L CK  GRAND ARRAS 14,46 2"89 2:04:40

4 5 MARIAU Axel/STOLL Titouan   A S L CK  GRAND ARRAS 13,04 16"46 2:17:97

5 4 GUEZO Nolan/TAVERNIER Baptiste   A S L CK  GRAND ARRAS 13,03 16"53 2:18:04

50 FINALE K1 Dame Sénior 500m 10/03/2024

09:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 PAOLETTI Vanina   ESACK 15,07 0 1:59:37

2 3 FRESLON Pauline   ESACK 14,90 1"43 2:00:80

3 4 HOSTENS Manon   ALP GNP PERIGUEUX 14,73 2"81 2:02:18

4 2 DUBUT Capucine   CKLOM 14,59 4"00 2:03:37

5 7 LEFOULON Salya   ASS  SPIVE MANTAISE 14,34 6"07 2:05:44

6 8 LOPAREVA BIELIENETS Y   A S L CK  GRAND ARRAS 13,38 15"06 2:14:43

7 1 BONNAVAUD Justine   ASPTT DIJON CK 13,23 16"65 2:16:02

<<<< 6 BLANC Emma   CKLOM 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 13

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

51 FINALE C1 Dame Sénior 500m 10/03/2024

09:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 HELLE Elora   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,88 0 2:19:74

2 3 NICOT Amelie   AS GERARDMER CK 12,29 6"69 2:26:43

3 2 HUET Yseline   UNION SPIVE DE CRETEIL 12,25 7"11 2:26:85

4 6 SCOTTE Anaelle   BOULOGNE CK 11,83 12"40 2:32:14

5 4 SECK  Combe   SENEGAL 11,12 22"01 2:41:75

6 1 THUILLIER Albane   BOULOGNE CK 9,76 44"60 3:04:34

52 FINALE C1 Dame Junior 500m 10/03/2024

09:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 LOPEZ Amalia   A S L CK  GRAND ARRAS 11,86 0 2:31:66

2 8 DE SAINTE MARESVILLE   BOULOGNE CK 11,68 2"43 2:34:09

3 7 CESCHIN  Capucine   OLYMPICCK  AUXERRE 11,64 2"93 2:34:59

53 FINALE C1 Dame Cadet 500m 10/03/2024

09:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 CORNEZ Lisa   A S L CK  GRAND ARRAS 11,91 0 2:31:12

2 4 FOURNIER Alice   A S L CK  GRAND ARRAS 11,49 5"44 2:36:56

3 1 BEAUDHUIN Lily   CC LILLOIS 10,12 26"69 2:57:81

4 2 NIERADKA Juliette   CC LILLOIS 9,64 35"60 3:06:72

54 FINALE K1 Homme Paracanoe 500m 10/03/2024

09:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 SANKA Edmond   SENEGAL 13,42 0 2:14:11

2 2 BODART Clement   A S L CK  GRAND ARRAS 11,90 17"12 2:31:23

55 FINALE V1 Homme Paracanoe 500m 10/03/2024

09:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 DIATTA Martin   BOULOGNE CK 11,58 0 2:35:32

56 FINALE A K2 Dame U18 500 mètres 10/03/2024

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BONNAVAUD Marine/POITOUX Cathy   POLE ESPOIR DIJON 14,73 0 2:02:14

2 6 ARRAIS Latifa/NICOLAS Marie   OLYMPICCK  AUXERRE 14,66 60 2:02:74

3 4 LEFOULON Loulia/SALA Lucie   ASS  SPIVE MANTAISE 14,58 1"31 2:03:45

4 3 BASTON  Sally-kate/BILLIET Marthe   KSK ZWEVEGEM 13,39 12"25 2:14:39

5 2 ETCHEVERY Ludivine/PARENT Maeva   A S L CK  GRAND ARRAS 13,39 12"28 2:14:42

6 7 BERTIN Emilie/DELVAUX Cassandre   A S L CK  GRAND ARRAS 12,68 19"77 2:21:91

7 8 BRUNEEL  Lieselotte/PEELEN Lana   KSK ZWEVEGEM 12,46 22"30 2:24:44

8 1 MALHEIRO Lea/MEOT Lis   POLE ESPOIR DIJON 12,10 26"55 2:28:69

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 14

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

57 FINALE B K1 Homme Sénior 500m 10/03/2024

10:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 KELLER Guillaume   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 17,18 0 1:44:73

2 2 BONNETAIN Quentin   AS MARSAC SUR L'ISLE 17,00 1"13 1:45:86

3 6 BOWRING Isaac   S P N  VERNON 16,96 1"38 1:46:11

4 4 LANEE Marin   A S E V  CKCONDE S/VIRE 16,78 2"53 1:47:26

5 7 WAGNER Yann   STRASBOURG EAUX VIVES 16,63 3"48 1:48:21

6 1 BARONE Lucas   AS MARSAC SUR L'ISLE 16,51 4"24 1:48:97

7 3 DELAPORTE Julien   ESACK 16,44 4"71 1:49:44

58 FINALE A K1 Homme Sénior 500m 10/03/2024

10:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 BEAUMONT Maxime   BOULOGNE CK 17,60 0 1:42:27

2 7 HUBERT Etienne   CK DU PAYS SEDANAIS 17,45 86 1:43:13

3 2 BAROUH Maxence   AS MARSAC SUR L'ISLE 17,24 2"13 1:44:40

4 3 CARRE Cyrille   OLYMPICCK  AUXERRE 17,20 2"37 1:44:64

5 1 LE MEIGNEN Titouan   ESACK 17,00 3"60 1:45:87

6 4 HENRY Steven   LA ROCHE DERIEN CK 16,91 4"17 1:46:44

7 5 MARGELY Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 16,36 7"73 1:50:00

8 8 LERAY Jeremy   CK AONES LOUVIER 15,44 14"30 1:56:57

59 FINALE B C1 Homme Sénior 500m 10/03/2024

10:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 LAUMAIN Louis   POLE ESPOIR DIJON 13,35 0 2:14:75

2 7 ZHYGALOV Mykyta   CC LILLOIS 13,06 3"07 2:17:82

3 6 LEGRIS Alexis   BOULOGNE CK 12,82 5"55 2:20:30

4 4 MESTRE Sylvain   BOULOGNE CK 12,19 12"90 2:27:65

5 2 ANSEL Thomas   SULLY CK 11,38 23"38 2:38:13

6 8 BEAUFILS Erwanig   LORIENT 11,22 25"64 2:40:39

<<<< 5 FLAMENT Victor   A S L CK  GRAND ARRAS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 3 LECENDRE Mathieu   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

60 FINALE A C1 Homme Sénior 500m 10/03/2024

10:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 VASSEUR Frantz   A S L CK  GRAND ARRAS 15,04 0 1:59:68

2 6 LAROCHE Liucas   A S L CK  GRAND ARRAS 15,01 24 1:59:92

3 5 DERREY Tom   A S L CK  GRAND ARRAS 15,00 32 2:00:00

4 2 JACQUET Clement   SN DE BESANCON CK 14,42 5"08 2:04:76

5 3 JEANNEST Nathan   OLYMPICCK  AUXERRE 13,74 11"23 2:10:91

6 1 MUZEAU  Mahot   POLE ESPOIR DIJON 13,46 13"99 2:13:67

7 8 SAUVAGE Tony   ASS  SPIVE MANTAISE 13,35 15"06 2:14:74

8 7 TCHAMBA William   ATHLETICC DE BOULOGNE 12,11 28"86 2:28:54

61 FINALE C2 Homme Minime  500m 10/03/2024

10:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 DI GREGORIO LANVIN Pa/VANBAELINGHEM Sacha  CC LILLOIS 12,22 0 2:27:19

2 2 FERNAGUT Enguerrand/LECENDRE Thibault  BOULOGNE CK 11,05 15"58 2:42:77

3 1 HERBAUT Julien/LETREN Diego   BOULOGNE CK 8,46 1"05"43 3:32:62

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 15

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

62 FINALE K2 Dame Minime  500m 10/03/2024

10:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 LEPADATUT Theodora/WAGNER Clotilde   CC LILLOIS 11,58 0 2:35:31

63 FINALE B K1 Homme Junior 500m 10/03/2024

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 ROBERT Marceau   POLE ESPOIR DIJON 15,25 0 1:58:01

2 2 VERVAEKE Jordy   KSK ZWEVEGEM 14,95 2"34 2:00:35

3 3 MARQUES PEREIRA Chris   KSK ZWEVEGEM 14,94 2"40 2:00:41

4 5 LABROSSE AGOSTINO Osc   OLYMPICCK  AUXERRE 14,73 4"13 2:02:14

5 7 KOZOROV Ivan   A S L CK  GRAND ARRAS 14,38 7"13 2:05:14

6 6 MARCHAND Antonin   CCK DUNOIS 14,22 8"57 2:06:58

7 1 IDE Evert   KSK ZWEVEGEM 14,20 8"72 2:06:73

64 FINALE A K1 Homme Junior 500m 10/03/2024

10:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 DURON Mahe   S P N  VERNON 15,80 0 1:53:86

2 5 DA CUNHA RUFINO BRAVO   UNION SPIVE DE CRETEIL 15,66 1"03 1:54:89

3 6 VERSCHATSE Maarten   KSK ZWEVEGEM 15,59 1"59 1:55:45

4 8 VERGNEAU Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 15,40 2"95 1:56:81

5 3 KHOLOSHEVSKYI Mykhail   A S L CK  GRAND ARRAS 15,13 5"10 1:58:96

6 2 BONVOISIN Matheo   BOULOGNE CK 15,09 5"36 1:59:22

7 7 NICOLAY Maxime   ATHLETICC DE BOULOGNE 14,64 9"08 2:02:94

8 1 LABROSSE AGOSTINO Rob   OLYMPICCK  AUXERRE 14,37 11"40 2:05:26

65 FINALE B K1 Homme Cadet 500m 10/03/2024

10:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 BONVOISIN Alexy   BOULOGNE CK 14,25 0 2:06:27

2 5 MANGOTE Gabriel   CC NIVERNAIS 14,22 30 2:06:57

3 3 ORTU Timothe   OLYMPICCK  AUXERRE 14,02 2"09 2:08:36

4 4 MARQUES PEREIRA Quint   KSK ZWEVEGEM 13,79 4"18 2:10:45

5 6 VERSTRAETE Natan   KSK ZWEVEGEM 13,70 5"03 2:11:30

6 2 LAHAYE Ange   ESACK 13,59 6"10 2:12:37

7 7 LEMAIRE Quentin   A S L CK  GRAND ARRAS 13,59 6"13 2:12:40

8 8 STENNE Axel   A S L CK  GRAND ARRAS 13,00 12"13 2:18:40

66 FINALE A K1 Homme Cadet 500m 10/03/2024

10:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 GURRIERI Elvio   ASS  SPIVE MANTAISE 15,55 0 1:55:69

2 4 ZAPPATERRA Clement   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 15,47 61 1:56:30

3 3 SIABAS SIMON Anatole   A S L CK  GRAND ARRAS 15,33 1"72 1:57:41

4 2 BOU Aurelien   CC LILLOIS 14,88 5"20 2:00:89

5 7 BALIN FERET Raphaël   A S L CK  GRAND ARRAS 14,86 5"41 2:01:10

6 6 BRUNEEL Maarten   KSK ZWEVEGEM 14,72 6"53 2:02:22

7 1 DE WAELE Elias   HARELBEEKSE KANO VERENI 14,59 7"61 2:03:30

8 8 COVILLE Vadime   ESACK 14,38 9"47 2:05:16

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 16

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

67 FINALE K2 Homme Minime  500m 10/03/2024

10:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 GARBEZ Clarence/JACOTOT Edouard   CC LILLOIS 13,51 0 2:13:23

2 5 FERNAGUT Hippolyte/REZZOUQ Thomas   BOULOGNE CK 13,32 1"85 2:15:08

3 3 SCHEIDLER Martin/SCOTTE Louane   BOULOGNE CK 10,91 31"73 2:44:96

68 FINALE C1 Homme Junior 500m 10/03/2024

10:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 LAUMAIN Louis   POLE ESPOIR DIJON 13,77 0 2:10:65

2 2 RENARD Gabriel   A S L CK  GRAND ARRAS 13,76 11 2:10:76

3 6 MUZEAU  Mahot   POLE ESPOIR DIJON 13,60 1"66 2:12:31

4 5 VERY Adrien   A S L CK  GRAND ARRAS 13,19 5"80 2:16:45

5 8 GUEZO Nolan   A S L CK  GRAND ARRAS 12,23 16"48 2:27:13

6 7 JAKUBOWSKI Teo   A S L CK  GRAND ARRAS 11,90 20"51 2:31:16

7 4 ODUIL Liam   BOULOGNE CK 10,94 33"88 2:44:53

69 FINALE C1 Homme Cadet 500m 10/03/2024

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 CUENOT Jules   A S L CK  GRAND ARRAS 13,27 0 2:15:62

2 2 GAUDIN Pierre   CC LILLOIS 12,63 6"82 2:22:44

3 3 TAVERNIER Baptiste   A S L CK  GRAND ARRAS 11,97 14"68 2:30:30

4 7 RICHARD Augustin   A S L CK  GRAND ARRAS 11,97 14"73 2:30:35

5 5 MARIAU Axel   A S L CK  GRAND ARRAS 11,96 14"79 2:30:41

6 4 STOLL Titouan   A S L CK  GRAND ARRAS 11,70 18"10 2:33:72

<<<< 1 VOYNNET Tymeo   CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

70 FINALE A K1 Dame Junior 500m 10/03/2024

11:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 SMETANINA Veronika   CC LILLOIS 13,52 0 2:13:04

2 4 POITOUX Cathy   POLE ESPOIR DIJON 13,23 2"95 2:15:99

3 5 BONNAVAUD Marine   POLE ESPOIR DIJON 13,23 2"96 2:16:00

4 6 LEFOULON Loulia   ASS  SPIVE MANTAISE 12,71 8"49 2:21:53

5 2 ARRAIS Latifa   OLYMPICCK  AUXERRE 12,52 10"62 2:23:66

6 7 NICOLAS Marie   OLYMPICCK  AUXERRE 12,45 11"50 2:24:54

7 8 BILLIET Marthe   KSK ZWEVEGEM 12,00 16"91 2:29:95

8 1 SALA Lucie   OLYMPICCK  AUXERRE 11,62 21"84 2:34:88

71 FINALE A K1 Dame Cadet 500m 10/03/2024

11:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 NOWAKOWSKI Ana Lucia   ASS  N DE FONTAINEBLEAU - A 12,65 0 2:22:29

2 3 BERTIN Emilie   A S L CK  GRAND ARRAS 12,08 6"65 2:28:94

3 2 ETCHEVERY Ludivine   A S L CK  GRAND ARRAS 11,83 9"83 2:32:12

4 5 MEOT Lis   POLE ESPOIR DIJON 11,37 16"02 2:38:31

5 7 DELVAUX Cassandre   A S L CK  GRAND ARRAS 11,33 16"46 2:38:75

6 6 PARENT Maeva   A S L CK  GRAND ARRAS 11,30 16"89 2:39:18

7 1 MALHEIRO Lea   POLE ESPOIR DIJON 10,92 22"43 2:44:72

8 8 ZIMINE SAUVAGE Louane   BOULOGNE CK 10,56 28"09 2:50:38

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 17

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

72 FINALE K2 Homme Sénior 500m 10/03/2024

11:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 HUBERT Etienne/MARGELY Maxime   CK DU PAYS SEDANAIS 18,31 0 1:38:30

2 5 CHAUVEAU Lucas/LERAY Jeremy   CK AONES LOUVIER 17,99 1"71 1:40:01

3 7 DELAPORTE Julien/LE MEIGNEN Titouan   ESACK 17,66 3"61 1:41:91

4 1 CARON Mahel/REZZOUQ Damien   BOULOGNE CK 16,17 12"97 1:51:27

5 3 GOROKHOVSKYI Oleksand/THERY Joseph  A S L CK  GRAND ARRAS 16,04 13"89 1:52:19

6 2 GUILLEMYN Andreas/MINNEBO Wout   HARELBEEKSE KANO VERENI 15,77 15"81 1:54:11

7 8 BOTERO German/FLAMENT Charles   BOULOGNE CK 15,51 17"69 1:55:99

8 4 MARQUES PEREIRA Laure/VANDESTEENE Maxime  KSK ZWEVEGEM 14,92 22"28 2:00:58

73 FINALE K2 Dame Sénior 500m 10/03/2024

11:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 HOSTENS Manon/PAOLETTI Vanina   ALP GNP PERIGUEUX 15,46 0 1:56:39

74 FINALE C2 Homme Sénior 500m 10/03/2024

11:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 DERREY Tom/LAROCHE Liucas   A S L CK  GRAND ARRAS 15,75 0 1:54:27

2 4 LAUMAIN Louis/MUZEAU  Mahot   POLE ESPOIR DIJON 14,07 13"61 2:07:88

3 5 GOUBEL Mathieu/TCHAMBA William   BOULOGNE CK 13,61 17"94 2:12:21

4 3 LEGRIS Alexis/ODUIL Liam   BOULOGNE CK 13,28 21"22 2:15:49

5 2 MESTRE Sylvain /VANHAVERBEKE Quentin  BOULOGNE CK 12,87 25"55 2:19:82

6 1 ANSEL Thomas/DUCLOY Florent   SULLY CK 12,16 33"64 2:27:91

75 FINALE C1 Dame Minime  500m 10/03/2024

11:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 DELVAUX Oriane   SILLERY CHAMPAGNE CK 7,62 0 3:56:21

76 FINALE K1 Dame Minime  500m 10/03/2024

11:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 SCOTTE Louane   BOULOGNE CK 11,03 0 2:43:12

2 4 LEPADATUT Theodora   CC LILLOIS 10,63 6"19 2:49:31

3 6 WAGNER Clotilde   CC LILLOIS 10,16 13"90 2:57:02

77 FINALE C1 Homme Minime  500m 10/03/2024

11:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 VANBAELINGHEM Sacha   CC LILLOIS 11,89 0 2:31:35

2 5 DI GREGORIO LANVIN Pa   CC LILLOIS 11,05 11"46 2:42:81

3 4 LECENDRE Thibault   BOULOGNE CK 10,25 24"20 2:55:55

4 6 FERNAGUT Enguerrand   BOULOGNE CK 9,58 36"41 3:07:76

5 1 LETREN Diego   BOULOGNE CK 8,74 54"54 3:25:89

6 2 HERBAUT Julien   BOULOGNE CK 7,62 1"24"76 3:56:11

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 18

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

78 FINALE K1 Homme Minime  500m 10/03/2024

11:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 FERNAGUT Hippolyte   BOULOGNE CK 13,29 0 2:15:42

2 5 GARBEZ Clarence   CC LILLOIS 12,97 3"26 2:18:68

3 6 JACOTOT Edouard   CC LILLOIS 12,86 4"45 2:19:87

4 3 REZZOUQ Thomas   BOULOGNE CK 10,69 32"87 2:48:29

5 2 SGARD Loan   BOULOGNE CK 8,94 1"05"92 3:21:34

<<<< 7 BAUVIGNET Robin   SNEF KAYAK CLUB 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

79 FINALE C2 Dame Sénior 500m 10/03/2024

11:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 HELLE Elora/HUET Yseline   UNION SPIVE DE CRETEIL 13,60 0 2:12:27

2 5 DE SAINTE MARESVILLE /SCOTTE Anaelle  BOULOGNE CK 12,61 10"38 2:22:65

3 6 LOPEZ Amalia/SECK  Combe   A S L CK  GRAND ARRAS 11,20 28"34 2:40:61

80 FINALE C2 Dame U18 500 mètres 10/03/2024

11:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 CORNEZ Lisa/FOURNIER Alice   A S L CK  GRAND ARRAS 12,47 0 2:24:34

2 1 BEAUDHUIN Lily/NIERADKA Juliette   CC LILLOIS 10,43 28"13 2:52:47

81 FINALE K2 Homme Paracanoe 500m 10/03/2024

11:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 SANKA Edmond/SIKORA Jean   A S L CK  GRAND ARRAS 15,46 0 1:56:38

2 3 BODART Clement/CHEVALIER Florent   A S L CK  GRAND ARRAS 14,85 4"78 2:01:16

3 5 DIATTA Martin/FLAMENT Charles   BOULOGNE CK 14,39 8"66 2:05:04

87 FINALE B K1 Homme Cadet 1000m 10/03/2024

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 ORTU Timothe   OLYMPICCK  AUXERRE 14,27 0 4:12:20

2 3 LAHAYE Ange   ESACK 14,16 1"95 4:14:15

3 4 MANGOTE Gabriel   CC NIVERNAIS 13,89 6"93 4:19:13

4 6 KONOVALENKO Vladimir   A S L CK  GRAND ARRAS 13,64 11"68 4:23:88

5 2 LEMAIRE Quentin   A S L CK  GRAND ARRAS 13,53 13"81 4:26:01

6 7 STENNE Axel   A S L CK  GRAND ARRAS 13,14 21"74 4:33:94

7 8 MORKOUSOV Ilia   A S L CK  GRAND ARRAS 13,13 21"87 4:34:07

8 1 CAILLIERET Timothey   A S L CK  GRAND ARRAS 12,95 25"64 4:37:84

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 19

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

88 FINALE A K1 Homme Cadet 1000m 10/03/2024

14:37

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 GURRIERI Elvio   ASS  SPIVE MANTAISE 15,01 0 3:59:83

2 3 ZAPPATERRA Clement   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 14,86 2"38 4:02:21

3 6 BALIN FERET Raphaël   A S L CK  GRAND ARRAS 14,82 2"96 4:02:79

4 4 SIABAS SIMON Anatole   A S L CK  GRAND ARRAS 14,81 3"13 4:02:96

5 7 MARQUES PEREIRA Quint   KSK ZWEVEGEM 14,36 10"73 4:10:56

6 8 BONVOISIN Alexy   BOULOGNE CK 14,27 12"36 4:12:19

7 1 COVILLE Vadime   ESACK 14,22 13"20 4:13:03

8 2 BRUNEEL Maarten   KSK ZWEVEGEM 13,88 19"35 4:19:18

89 FINALE C1 Homme Cadet 1000m 10/03/2024

14:44

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 CUENOT Jules   A S L CK  GRAND ARRAS 13,76 0 4:21:58

2 2 GAUDIN Pierre   CC LILLOIS 13,01 15"00 4:36:58

3 6 RICHARD Augustin   A S L CK  GRAND ARRAS 12,33 30"24 4:51:82

4 4 TAVERNIER Baptiste   A S L CK  GRAND ARRAS 12,30 30"96 4:52:54

5 3 MARIAU Axel   A S L CK  GRAND ARRAS 11,98 38"70 5:00:28

6 1 STOLL Titouan   A S L CK  GRAND ARRAS 11,98 38"84 5:00:42

<<<< 7 VOYNNET Tymeo   CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

90 FINALE B K1 Homme Junior 1000m 10/03/2024

14:51

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 ROBERT Marceau   POLE ESPOIR DIJON 14,95 0 4:00:78

2 4 MARCHAND Antonin   CCK DUNOIS 14,82 2"12 4:02:90

3 7 LABROSSE AGOSTINO Rob   OLYMPICCK  AUXERRE 14,53 6"86 4:07:64

4 3 LABROSSE AGOSTINO Osc   OLYMPICCK  AUXERRE 14,48 7"67 4:08:45

5 8 VERVAEKE Jordy   KSK ZWEVEGEM 14,23 12"08 4:12:86

6 6 BONVOISIN Matheo   BOULOGNE CK 14,19 12"78 4:13:56

7 1 IDE Evert   KSK ZWEVEGEM 13,66 22"75 4:23:53

<<<< 2 LAURENCE Louis   ST QUENTIN CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

91 FINALE A K1 Homme Junior 1000m 10/03/2024

14:58

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 DURON Mahe   S P N  VERNON 15,63 0 3:50:29

2 2 DA CUNHA RUFINO BRAVO   UNION SPIVE DE CRETEIL 15,59 48 3:50:77

3 6 VERSCHATSE Maarten   KSK ZWEVEGEM 15,58 77 3:51:06

4 4 VERGNEAU Maxime   CKCIR  ST GREGOIRE 15,45 2"71 3:53:00

5 3 NICOLAY Maxime   ATHLETICC DE BOULOGNE 15,41 3"31 3:53:60

6 8 KHOLOSHEVSKYI Mykhail   A S L CK  GRAND ARRAS 15,28 5"21 3:55:50

7 7 KOZOROV Ivan   A S L CK  GRAND ARRAS 15,26 5"48 3:55:77

8 1 MARQUES PEREIRA Chris   KSK ZWEVEGEM 14,81 12"65 4:02:94

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

International Race of Pas de Calais Page 20

15:34 10/03/2024Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

heure et jour de 

l'impression

92 FINALE C1 Homme Junior 1000m 10/03/2024

15:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 MUZEAU  Mahot   POLE ESPOIR DIJON 14,10 0 4:15:31

2 5 LAUMAIN Louis   POLE ESPOIR DIJON 13,68 7"67 4:22:98

3 2 ODUIL Liam   BOULOGNE CK 13,58 9"62 4:24:93

4 3 VERY Adrien   A S L CK  GRAND ARRAS 13,54 10"56 4:25:87

5 8 RENARD Gabriel   A S L CK  GRAND ARRAS 13,26 16"10 4:31:41

6 7 JAKUBOWSKI Teo   A S L CK  GRAND ARRAS 12,23 38"89 4:54:20

7 4 GUEZO Nolan   A S L CK  GRAND ARRAS 12,17 40"43 4:55:74

93 FINALE B K1 Homme Sénior 1000m 10/03/2024

15:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 BOTERO German   STRASBOURG EAUX VIVES 15,10 0 3:58:38

2 5 CARON Mahel   BOULOGNE CK 15,08 25 3:58:63

3 3 MARQUES PEREIRA Laure   KSK ZWEVEGEM 14,94 2"45 4:00:83

4 6 GUILLEMYN Andreas   HARELBEEKSE KANO VERENI 14,51 9"67 4:08:05

5 7 REZZOUQ Damien   BOULOGNE CK 14,18 15"49 4:13:87

6 8 FLAMENT Charles   BOULOGNE CK 14,08 17"18 4:15:56

7 2 THERY Joseph   A S L CK  GRAND ARRAS 13,88 20"88 4:19:26

<<<< 1 VANDESTEENE Maxime   KSK ZWEVEGEM 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

94 FINALE A K1 Homme Sénior 1000m 10/03/2024

15:19

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 HUBERT Etienne   CK DU PAYS SEDANAIS 17,11 0 3:30:29

2 5 BEAUMONT Maxime   BOULOGNE CK 16,76 4"44 3:34:73

3 6 BONNETAIN Quentin   AS MARSAC SUR L'ISLE 16,69 5"39 3:35:68

4 3 MARTIN Noe   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 15,95 15"29 3:45:58

5 2 VAN LANCKER Tom   KSK ZWEVEGEM 15,77 17"85 3:48:14

6 7 GOROKHOVSKYI Oleksand   A S L CK  GRAND ARRAS 15,68 19"18 3:49:47

7 8 CHAUVEAU Lucas   CK AONES LOUVIER 15,51 21"73 3:52:02

8 1 DOGUET Hugo   ESACK 14,58 36"59 4:06:88

95 FINALE A C1 Homme Sénior 1000m 10/03/2024

15:26

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 DERREY Tom   A S L CK  GRAND ARRAS 15,01 0 3:59:76

2 5 VASSEUR Frantz   A S L CK  GRAND ARRAS 14,79 3"64 4:03:40

3 4 LAROCHE Liucas   A S L CK  GRAND ARRAS 14,72 4"70 4:04:46

4 3 JACQUET Clement   SN DE BESANCON CK 14,09 15"68 4:15:44

5 1 JEANNEST Nathan   OLYMPICCK  AUXERRE 13,54 25"95 4:25:71

6 8 LAUMAIN Louis   POLE ESPOIR DIJON 13,04 36"29 4:36:05

7 7 SAUVAGE Tony   ASS  SPIVE MANTAISE 13,03 36"42 4:36:18

8 2 MUZEAU  Mahot   POLE ESPOIR DIJON 12,97 37"60 4:37:36

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


